СОЧИНСКИЙ'* _____
ГОСУДАРСТВ ШИ &ГЙ

УНИВЕРСИТЕТ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

«Сочинский государственный университет» в г. Анапе Краснодарского края
(Филиал ФГБОУ ВО «СГУ» в г. Анапе Краснодарского края)

ПРИКАЗ

05 июня 2024 г. № 54

г. Анапа

Об установлении оплаты на оказание образовательных услуг
в филиале ФГБОУ ВО «СГУ» в г. Анапе Краснодарского края
на 2024/25 учебный год

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО «Сочинский государственный
университет» (от 03.06.2024 № 10), п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 01.06.2024 стоимость оказания образовательных услуг по
договорам с физическими и (или) юридическими лицами для приема на первый курс для
обучения по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) по очной,
очно-заочной и заочной формам обучения в филиале ФГБОУ ВО «Сочинский
государственный университет» г. Анапе Краснодарского края на 2024/2025 учебный год:

БАКАЛАВРИАТ

Код Направление подготовки

Стоимость оказания
образовательной услуги за

учебный год (руб.) с 01.06.2024

ОФО ОЗФО ЗФО
38.03.01 Экономика - 70 000 -

38.03.04 Государственное и муниципальное
управление - 70 000 -

43.03.02 Туризм • - 52 250
43.03.03 Гостиничное дело 136 550 - 52 250

2. Установить
договорам с
специальностям
подготовки
«Сочинский государств

5ерно
----- ^

с 01.06.2024 стоимость оказания образовательных услуг по
^юридическими лицами для приема на первый курс по

>ессиЬнального образования по образовательным программам
по очной форме обучения в филиале ФГБОУ ВО

н^ш ^^м ёр^итет»  г. Анапе Краснодарского края на 2024/2025

2

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Код Специальности

Стоимость оказания
образовательной услуги за

учебный год (vv6.) с 01.06.2024
ОФО

38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям) 76 450

43.02.16 Туризм и гостеприимство 76 450

3. Главному бухгалтеру Тулуповой О.А. вести контроль и учет поступления
денежных средств в соответствии с настоящим приказом.

4. Ведущему инженеру Демидову А.В. разместить настоящий приказ на
официальном сайте филиала.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор филиала
° с !« тHorffigC.,

,%№/ \йщ
Е.В. Леонова